За I фаза  Растителни органи и нивната улога

Дата: 7.06.2010 год.

Одд. IV1/o одд.  


Наставен предмет: Природа и Македонски јазик

Наставна содржина: Растителни органи и нивната улога

Усни повратни информации на поставените есејски прашања !

Вежба: Запиши го делот од растението што го јадеме!

Име и презиме на ученик: Филип Цветановски




         Бојан Секуловски

Усна повратна информација : Убаво е  што сте ги разгледале сите дадени слики и сте ги впишале деловите што ги јадеме.Внимавајте на пишувањето на зборовите плод и праз останатите зборови ви се точно и правилно  напишани.

Вежба: Запиши ја улогата на секој растителен орган!

Име и презиме на ученик: 
Ема Кузмановска





Мартин Илиевски

                                                 Симона Илиевска

Усна повратна информација : Убаво  сте го обработиле и прочитале текстот, па затоа речениците јасно ви ја опишуваат улогата на растителните органи, само внимавајте на правописот и интерпункциските знаци.

